令和 6年 6月 14日

  会 員 各 位

              甲府市丸の内２丁目３３番１号

                理事長 岩下 浩

第 106期通常総代会決議ご通知

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本日開催の当金庫第 106期通常総代会において、下記のとおり決議されましたのでご通

知申し上げます。

敬具

記

【報告事項】

 第 106期（令和 5年 4月 1日から令和 6年 3月 31日まで）

業務報告、貸借対照表、損益計算書の件

  本件は、上記書類の内容を報告いたしました。

【決議事項】

 第１号議案

   第 106期（令和 5年 4月 1日から令和 6年 3月 31日まで)

剰余金処分案承認の件

   本案は、原案のとおり承認可決されました。

 第２号議案

   会員除名の件

   本案は、原案のとおり承認可決されました。

 第３号議案

   総代候補者選考委員の選出の件

   本案は、原案のとおり承認可決されました。

 第４号議案

   理事選任の件

   本案は、原案のとおり承認可決され、理事に

   秋山 克人、雨宮 正利が選任され、就任いたしました。

 第５号議案

   監事選任の件

   本案は、原案のとおり承認可決され、監事に

加賀美 一久が選任され、就任いたしました。

 第６号議案

   退任役員に対する退職慰労金贈呈の件

   本案は、原案のとおり承認可決されました。

以上

お知らせ

本日開催の第 106 期通常総代会において、理事および監事の選任について承認可決され、

理事会決議により、以下のとおり就任いたしました。

令和 6年 6月 14日

≪役員一覧≫

      【理事】

会  長    小田切 繁（代表理事）

理 事 長    岩下  浩（代表理事）

専務理事    秋山 克人（代表理事）

常務理事    山下 洋一（代表理事）

常勤理事    小尾 好彦

常勤理事   深澤  大

常勤理事   雨宮 正利

理  事    三森  中

理  事    吉澤 宏治

理  事    上田 文彦

【監事】

常勤監事   加賀美 一久

監  事   平出  亘

監  事   久保嶋 仁

注）監事 平出 亘、久保嶋 仁は、信用金庫法

第 32条第 5項に定める員外監事です。